2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2019                                № 125
О внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского
муниципального района от 03.12.2018 № 954

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 03.12.2018 № 954 «О предоставлении гражданам компенсации части расходов на приобретение и установку комплекта оборудования приема телевизионного спутникового вещания» (далее – постановление) следующее изменение:
в Порядке предоставления компенсации части расходов на приобретение и установку комплекта оборудования приема телевизионного спутникового вещания гражданам, постоянно проживающим в населенных пунктах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, не охваченных цифровым эфирным вещанием, утвержденном постановлением, пункт 1.9 изложить в следующей редакции:
«1.9. Компенсация предоставляется при условии обращения заявителя до 01.04.2019, не позднее 7-ми месяцев с даты осуществления им расходов, указанных в абзаце четвертом пункта 2.2 настоящего Порядка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.02.2019, и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев